
  日吉親水公園・調理（トッピングうどん） 

加納美術館・プラネタリウムなど 

※日程・持ち物等は予定表をご確認下さい。 

 
こどもデイサービス  

わこう住吉 
 

 

〒683-0846  

米子市安倍８５７ 

－１０ 

℡ 0859-30-2427 

 

 

 新学期が始まって１ヵ月！ 

慌ただしく過ごした新学期は子どもたちにとって「新学年」を少
しずつ感じる１ヵ月だったのではないでしょうか。 
ゴールデンウィークは、４月から全力で頑張ってきた子どもたち

にとってリフレッシュとなったようで、楽しかった休日の様子を目
をキラキラさせて教えてくれました♪ 
少しずつ気温も上がり夏の気配を感じる季節となってきました。 
 
本年度も、いろいろな方との出会いや様々な体験活動を通して、

子どもたち一人ひとりが自分の成長を実感できるような活動内容を
たくさん計画しています。ぜひ、ご参加ください。スタッフ一同お待
ちしています。 

 

 
令和 7年 
５月号 

☆職員紹介☆ 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

5 月から児童発達支援管理
責任者として着任いたしま
した宇田川晃（うだがわ あ
きら）と申します。 
 保護者様、相談員様、学
校等と連携を図りながらよ
り良い支援ができますよう
努めてまいります。 
どうぞよろしくお願いし

ます。 
 
☆お知らせ☆ 
 
 島根リハビリテーション
学院から かみさこ先生が
8 週間の実習に来られてい
ます。 
子どもたちは実習生さんが
大好きで、たくさん遊んで
もらっています。 
実習期間中に子どもたち

と楽しい経験がたくさんで
きるよう活動を計画してい
ます♪ 

服装について 
わこう住吉の建物は明るい光が差す環境となっておりま

す。もちろん温度調整の方は行って参りますが、遊び内容等

により沢山汗をかく姿も見られます。動きやすく、体温調整

しやすい服装をおすすめします。ご協力をお願いします。 

 
空き状況について 

月 火 水 木 金 土 

× 残１ 残２ 残１ 残１ × 

令和 7 年 5 月１日現在 

活動の様子は 
こちらから 

 

 

 

 

 

 

 


